se dedit logitimi mun
b: ubi fungendis unū et carū
marati sunt. sciendū est: unde
ipso orte sūt id: dum fīes xp̄e.
Dicitor scī. et ant. **P**. ap.
ai. r. xp̄e. giam se se face nimis
mirandi ei qui iurauerat se
interfutimū et postū diū nū
cicatus est. **A**ttē r. xp̄e. colon
et p̄dior p̄cas mūnib: fungi
sine dapno fisa optet id: et
autē p̄attā debito p̄itorēde
lē. **S**imp̄r. scī. et ant. r. xp̄y. al
magistratus officiū p̄tūc etx
tioēm pecuīe logitor̄ et si ces
sunt et ipōs ul̄ h̄rdēs comīc
n aut si soluēto fiduciis ex.

cor qui p̄ bus casuit. **C**te. v.
miserit q̄dū m̄ptā ē m̄co
lonā em̄stō ciuitatis m̄di c̄ in
q̄atus n̄c̄ et ibi in origine
trahit n̄ cogi m̄m̄bz fungi
Itē p̄p. p̄ q̄ cōsulto filii em̄
cipiuicat ne p̄ magistrati c̄
ciuitet p̄n̄ teū ac si fitteror p̄
eo extitiss. **F** p̄p. cū quic̄
m̄m̄ceps quis sit q̄ et l̄u
rebr̄ p̄ces sumi opt̄. nā sola;
l̄od̄s silitudinē ad cōfirmāt̄;
cū; origine sat nō c̄. Imp̄to
res sc̄iūt̄ant̄. **I**p̄. n̄ min̄ ec̄
qui cōp̄usi magistrū fungū
ciūc̄ tēl̄ q̄ s̄spōnt̄ offidit;
agnōnciat̄. **V**p̄. **D**ecimoi
Etrūc̄s b̄; et filiū
quic̄ sedibz cōzūm̄
ciuitatis al q̄ cō
p̄tūment itūci n̄
malia loca t̄i singl̄se p̄labū
tūr̄ p̄tes pumacie m̄ p̄ni soluz
renoc̄at et m̄m̄bz cogiuenc̄
tibi fungi curat. **D**em.
Oī ad tēp̄ r̄legatus ē si decūn
o sit c̄sl̄it̄ c̄ decimio r̄elis;
plane locū suū quid nō opt̄ne
bit si nō s̄p̄er p̄bz decimio fici
deū; m̄ locū suū nō restituit.
nā et subleq̄ m̄ latū c̄ p̄t̄est

Decanones re-
uocare. ad i-
usti suorum elec-
tio. aut de ipsius
proposito. si illi non fit
cum ipso. an. non
modo alterius anime
quod in uictus esse
at non possunt
fons si per se sunt
qua tunc per alii. per
quibus se ut. e. de
piscis. xxi. anal. p.
apx. i.e. de fundo
p. a. cum quoniam anime
alii. non. as. amby. h.
mutare domini
imut. s. t. l. m. d.
si qua acti recordar
quoniam peccatum
dicitur. e. at quis
de decanis non con-
siderat. atque per
deos. et. l. denuo. ac.

Qui ad tempis
muta. t. an. ec-
clastic. durante
rena. no optime
ipso m: i si in uicit
lorm nacum si
i de nouo eligi se
fituit. ipso uir. s:
legi. bene dico n:
se tam posse eu-
g. i. altius q:
dum ille e in pe-
na. alio. al. alieno
al. alt. i. tefiat loc:

dic tunc s. ordo sacra manu ut dia qui recedunt aliis
p. s. v. v. q. n. c. res facit. si vir canonicus nemo potest pom-
mato inuenitis ut v. v. g. i. c. i. n. decimo. ipso vir si inen-
t. locum pacem. restituit. s. ipso vir agatur. p. e. c. l. i. n. f. temp-
lit m. p. mo can. p. a. venit. eximium dimicatus aut ipse
manus sub id infamiam ut quod ouemis pena vel minor si
no can. agmina ut uo. s. c. l. l. ordine p. mo can. qd nullum lo-
uorem aspirat ut. c. de dicit. l. n. nec ob. j. l. f. n. i. n. uo. qu
i. l. fuit pena nimis et can. i. sic infamia temporalis i. codeni
i. r. ad. l. s. de ful. s. l. s. ordine nam in utriusq; fuit dampna
suis et tali anime q. pectuam magat infamiam fuit tamen
can. i. dini si non tempore dimicte infamia non aspirat
tempore finito non aspirat. i. tanto tempore fiet quanto
dignitate canit ut. s. t. i. ordine in ph. i. c. ad tempus si
v. uetem nedit recipiat aut non nascit ino recipit ut
relegatus ut ab iudice motus suo nascit relegatus p. no
nam electio ab or. no ipso vir recipiat ut hic ibi si puer
can. decimo al. no sine prius p. napis ut. c. impator.
in filius. Iunius non autem spurius ut. c. de his r. c. l. c.

et si nūs ordinis plen' sit et
spectare cū optet conetur alio-
cū uacet. alia cā ē ei' qui ad
tempus ordine remonetur. h
ei in plecto tēpe decimo est. s;
in hī locū sublegi poterit.
S; et si locū plenū mucetur
exspectet conetur locū uacet. **D**
estitutus tū in ordine utrū
cū ordine teneat q̄ p̄mū hū
it an uero quē nūc nactus ē
quen potest. **S**iberte de ordi-
ne sua excentar agatur ab
utro tū cūd' ordine teneat q̄ p̄
d' hūnt. nō id' ent meo quia al-
tēp' relegatus ē nā hūc uelui
non' in ordine uenit. **A**nfi-
lius decimoiū qō. utrū is sol'
decimoiis fili' ē uiteatur q̄
ceptus et natus ē et decimoiē
an uero et is q̄ anū nat' ē q̄ p̄
decimo fieret et quid' q̄nat';
pmet ne fustib' castigetur
et ne in metall' detur n̄ noc;
se plectio p̄c ē natū si posta
bonor decimoiis p̄i eor' atces-
sit. in auo quo; p̄p̄ id. p̄. ne
qua p̄is nota fili' maculatū
si et si p̄i ip̄i' ordine motus
sit si quid' anū coceptiū er' mo-
netur ab utro cū q̄ plectri
fum' in bonorib' spectari q̄d
si post coceptem p̄i ip̄i' dig-
nitatē amisit dicend' erit be-
nigne ut decimoiis filiū in-
tend' p̄sonū hūc quo; q̄ post
p̄is relegiōem natuſſit si q̄d
anū coceptis sit fili' senator'
filio libitū si postea nocebit
illi relegatio. **S**i al tempis'
ordine moto p̄c fuit natus
medio; tēpe cocept' et editus
an quasi decimoiis fili' nascat'
lic; p̄i ei' anū ducit q̄ in ordi-
ne ueint q̄ benignie erit am-
tend'; p̄ea si coceptus sit a ple-
beio mot anū editicē p̄eis'
decimoniū adept' anū editio

et diligant infirmorum. s. amiss. linc. i. huius
filium unum qui petit de auionatum
spinos alleg. i. eligi. opte. noti mit al
iquos abos corum pscm sic. e. t. d. r.
aut item e 15. te loco. pu. f. u. l.
i. s. i. que in finit. at. la. ide b. z.
mit. l. qui iduendo ite pac.
maiorum 15. te p. b. t. l. b.
fides ite adulst. l. n. i. fi.
i. l. s. idem. a. l. recoume
ti. us. s. filius immis
recapuntur. nec
sicutas no b. leg.
em ut. s. te or.
p. 9. l. umca
15. te fando.
do. l. i. 13. c.
spuni. i.
9. te ac.

Eccl. iustitia. - vesculenta i potulenta i forenses opellat ut pet
Ecclesie iustitia iuris pcc etiam bonorum per tenebunt s; officiis. ut
Pecunia uam. co. li. s. i. c. de causa. ut forte in cuius loquuntur
Pecunia necessaria i erigit sim. qd. al. d. b. uam electo ut i. s. de os. p. l.
t. a. p. l. non omni electo no b. n. s. ad. l. uilla. ul die ut s. di
t. a. j. u. n. i. n. i. m. famae. ut. c. te. m. s. nullum i. s. de m. s. l. t. t. u. s
et. a. f. s. a. m.

repelluntur ut
e. et infat. et c.
artetur. s. in lib.
int. ionores. in
i. iungo. id est
a rite non inde
ill. et de te. ap
ams. et. v. et
dittim. s. in sic
19. et al. m. fa
ultus. e. e. ad ob
cunda. ac. et c.
m. p. delegatos
victorios. s. ut al
in purissimum ph
apis redirent
sim destrucimus
eos. i. n. m. d. qd
beno fuit pris
tomo i. sic mo
dime tauronum
delegatos. s. no
placitos ut dic
icos amibus